Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 30.10.2020 №983

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 22.05.2020 № 439

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 22.05.2020 № 439 «О подготовке объектов жизнеобеспечения
населения и социальной сферы городского округа «Город Йошкар-Ола»
к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов» (в ред. постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.10.2020 № 899)
следующие изменения:

а) включить в состав комиссии по подготовке объектов жизнеобеспечения
населения и социальной сферы городского округа «Город Йошкар-Ола»
к работе в осенне-зимний период 2020 – 2021 годов, утвержденный указанным
выше постановлением, следующих лиц:

Алябышев С.А. – начальник Марийского территориального отдела
Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию);

Антоничев А.А. – государственный инспектор Марийского
территориального отдела Приволжского управления Ростехнадзора
(по согласованию);

б) исключить из состава комиссии Крылову Е.М.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов